
 
Чувашская Республика                                                       Чăваш Республики 

Министерство образования и молодежной                      Чăваш Республики вêрентÿ тата  çамрăксем 

политики Чувашской Республики                                     политикин министерстви Патăръел 

МБОУ «Татарско-Сугутская средняя                                районêнчи   Тутар Сăкăтри пêтêмêшле пêлÿ     

общеобразовательная школа»                                            паракан вăтам шкул» муниципалитетăн 

Батыревского муниципального  

округа Чувашской Республики                                           пĕтĕмĕшле   вĕренÿ бюджет учрежденийĕ                

 

 

Приказ 

от 25 марта 2024 №33-о 

 

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей                                                                       

 

          

В целях организации отдыха детей и их оздоровления в 2024 году и во исполнение 

постановления  администрации  Батыревского муниципального округа  «Об организации 

отдыха детей и их  оздоровления в  Батыревском  муниципальном округе  Чувашской 

Республики в 2024 году» от 13 марта 2024  года  № 272 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей при муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Татарско-Сугутская СОШ»в период летних 

каникул с 1 июня 2024 года с продолжительностью 21 рабочий день в соответствии 

требованиями санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи" с охватом 45 учащихся   

2. Назначить начальником лагеря Айзатуллову Р.А., заместителя директора по ВР. 

3. Ответственность за обеспечение жизнедеятельности смены лагеря, создание условий, 

обеспечивающих сохранность жизни и здоровья детей и сотрудников, качество 

реализуемых программ деятельности смены лагеря возложить на начальника лагеря 

Айзатуллову Р.А. , зам. директора по ВР.  

4. Назначить воспитателями Вахитову Ч.И., Куликову Р.А., Абянову Р.Н., Хайбуллову 

М.М., Махмутову Р.Ф..,Мухутдинову Ф.А. 

5. Назначить поваром Аитову Г.Р.  и кухонным работником Хасянову Л.М. 

6. Контроль над  выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                               Сабитова Г.Н. 

 

 

Ознакомлены:                                   Айзатуллова Р.А.., 

                                                           Куликова Р. А. 

            Абянова Р.Н.. 

                                                           Хайбуллова М.М. 

            Вахитова Ч.И 

            Махмутова Р.Ф.. 

                                                           Аитова Г.Р. 

                                                           Хасянова Л.М. 

                                                           Мухутдинова Ф.А. 


		2024-04-03T12:53:49+0300
	Сабитова Гельнур Нурулловна
	Я являюсь автором этого документа




